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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Amazon Web Services (AWS).

You asked:

1. I would like to know the total spend of the Trust on information technology
between June 1st 2019 and June 1st 2022.

2. What proportion of that total spend was awarded to Amazon Web Services
(AWS)?

3. What is the total value of those contracts with AWS (please provide the
amount in GBP)?

4. What is the nature of the service provided by AWS under these contracts?
5. Please provide any documentation that pertains to the above questions.

Trust response:

1. The Trust has contacted you regarding clarification for this question. If you
would like us to respond can you please contact me confirming the following:
Can you please let me know which part of the IT spend you are interested in,
equipment, staffing cost, software or everything that has come out of the IT
budget for that time period?

2. The Trust does not use AWS services.

3. Not applicable

4. Not applicable

5. Not applicable
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